

Nik-Nik Holding ApS
Ravnsbjergvej 4, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 21 78 87 83

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

Ole Nørrum Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nik-Nik Holding ApS Ravnsbjergvej 4, Gjellerup 7400 Herning
	Telefon: 97118400
	CVR-nr.: 21 78 87 83
	Stiftet: 2. april 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Nørrum Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning
Dattervirksomheder	Niki Kids Wear A/S, Herning OOO Svytis, Kaleningrad, Rusland Sportstyle Plus, Kaleningrad, Rusland
Associeret virksomhed	CS af 1.4.2016 A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af tekstilvarer. Niki Kids Wear A/S er ved regnskabsårets udløb uden særlig aktivitet, efter at aktiviteten i den associerede virksomhed CS af 1/4 2016 A/S er frasolgt. Moderselskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.345	-8.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.984	-291.065
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	109.058	537.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.052	69.408
Andre finansielle indtægter	194.346	158.002
Øvrige finansielle omkostninger	-2.673	-1.359
Resultat før skat	369.422	464.785
Skat af årets resultat	-52.360	-47.938
Årets resultat	317.062	416.847
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	211.262	313.447
Disponeret i alt	317.062	416.847

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.121.869	4.153.242
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.249.275	1.140.217
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.371.144</u>	<u>5.293.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.371.144</u>	<u>5.293.459</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.898.527	6.855.361
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	604.966	598.976
	Tilgodehavende selskabsskat	4.762	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.508.255</u>	<u>7.454.337</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.053.323</u>	<u>4.893.275</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.053.323</u>	<u>4.893.275</u>
	Likvide beholdninger	<u>658.338</u>	<u>888.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.219.916</u>	<u>13.235.960</u>
	Aktiver i alt	<u>18.591.060</u>	<u>18.529.419</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	560.000	560.000
4	Overført resultat	17.842.479	17.685.574
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>18.508.279</u>	<u>18.348.974</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	38.148
	Anden gæld	<u>82.781</u>	<u>142.297</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.781</u>	<u>180.445</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.781</u>	<u>180.445</u>
	Passiver i alt	<u>18.591.060</u>	<u>18.529.419</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	22.879.642	22.879.642
Kostpris 31. december	22.879.642	22.879.642
Nedskrivninger 1. januar	-18.726.400	-18.630.787
Omregning til valutakurs ultimo	-54.357	195.452
Årets resultat	22.984	-291.065
Nedskrivninger 31. december	-18.757.773	-18.726.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.121.869	4.153.242
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Niki Kids Wear A/S	Herning	100 %
OOO Svytis	Kaleningrad, Rusland	100 %
Sportstyle Plus	Kaleningrad, Rusland	60 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.060.000	1.060.000
Kostpris 31. december	1.060.000	1.060.000
Opskrivninger 1. januar	80.217	-473.836
Egenkapitalbevægelse	0	16.192
Årets resultat	109.058	537.861
Opskrivninger 31. december	189.275	80.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.249.275	1.140.217
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CS af 1.4.2016 A/S	Herning	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	560.000	560.000
	560.000	560.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17.685.574	17.160.483
Årets overførte overskud eller underskud	211.262	313.447
Valutaterminsforretning, associeret virksomhed	0	16.192
Valutakursreguleringer	<u>-54.357</u>	<u>195.452</u>
	<u>17.842.479</u>	<u>17.685.574</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.